Et ideo debebat xpus ignis
ē in eius carne q' fuit per
eius ceptōes // 2^o qz b'ta v'go
debebat ēē test' et mirabilis
ceptōis / et iō debebat de mō
ceptōis p' annūciatōes eru-
diti // **Ter** qz dei nō volit coacta
surtia / et iō qz b'ta v'go debe-
bat xpo famulari s' iure
portando / alendo / et alia ser-
uitia tūq' m' filii exhibe-
do r'quēbat' cui' d'ff' que
ad h'bit' p' annūciatōem
sibi f'c'm' cū dixit **Ecce** m'
culla d'm' v'c' **Fuit** au' h'c
annūciat' f'c'a p' modū cept' palie
visionis p'p' plurā. **P**mo ut
b'ta v'g' de filii ceptōe
eo certior esset et de annūciat'
sibi f'c'a qz circa v'ca minus
decipit' / 2^o ut ipa v'go illū-
ret' non tm q' m' ad spm' in-
terozem s' m' q' m' ad certiorē
3^o ut ēēt p'p'io m' ipam
annūciatōe / 4 id q' annūciat'
bat' et qz missio visibit' filii
fuit annūciatā iō annūciatō
debebat ēē visibit' // **Debut**
au' h' annūciat' f'c' p' angelum
p'p' tria **P**mo qz s' h' v'g'
angel' ē signati v'g' m'it'is
et iō decuit angelū mitti
ad v'g'men // 2^o qz m'it'is

p̄m̄ fuit p̄ h̄ q̄ angeli allo-
 quantur inhere. Et ideo in eum
 p̄p̄os decuit eē p̄ locutos
 angeli ad virginē. **¶** 3^o q̄ per
 hanc annūciationē iustaurata
 erunt angelica et ideo debuit
 fī p̄ angelū. **¶** Angelus autē iste
 fuit archangelus gabriel de
 medio ordine infime p̄arche
 q̄ cū aliq̄ angeli dī nō archa-
 geli nō officij nō n̄e q̄. s.
 n̄ia fuit et dignū fuit ip̄m
 eē de infima p̄archa. Ex
 quo. n. p̄p̄us venit iudicāre
 de ordinā. **¶** angeloz dignū
 fuit ut ordinē angeloz cō-
 fueret q̄ sup̄ios angeli hōies
 illūant p̄ infimos. **¶** Etiam
 angeli sup̄iores misteriu
 incarnationis p̄ serpos n̄icas
 font tūc latiss̄ infiores
 q̄ p̄ eos nō dīdisset i hōies
 q̄ nō inuenies. **¶** Un̄ edend
 est ip̄m gabriele fuisse de
 medio ordine infime p̄arche
 nā ut dixi vobulo angeli
¶ Illi de illo ordine habent
 maiora annūciare. **¶** Per autē
 annūciat. h̄c fuit p̄sonalis
 quo ad beatam virginē recūda-
 bat t̄m̄ in utilitate totius
 ḡnis h̄um̄ et ideo p̄ sup̄imū
 angelū fieri debuit. **¶** In hac

aut filij sui deceptos fuit
 bea virgo p̄ gr̄m̄ i bono
 a deo. **¶** In materia q̄ de cetō
 peccatō nō potuit. **¶** Data
 n. ei tanta gr̄a q̄ i possi-
 eāt q̄ de cetō peccaret.
 nō q̄ gr̄a libere et arbitriū
 abstulit s̄ i defem̄ qui
 fuit posse in matū peccatū
 tulit. **¶** Et h̄ vobilit̄ ex q̄
 em̄ dēt in v̄s habuit et
 cū eo q̄d̄ v̄m̄ fuit debuit
 h̄re ex h̄ impossibilitatē
 peccandi sicut et ip̄e filij
¶ Sicut est impossibile fuit
 ut carnis v̄ginitas viola-
 ret̄ in qua filij dei habitā-
 uerūt. **¶** Sic imposs. fuit q̄
 morit̄ sc̄tas aliqua culpa
 macularet̄. **¶** Ad autē testi-
 mo. **¶** valet q̄ q̄d̄ iudei as-
 serūt h̄ m̄cū fuisse in
 virgine maria q̄ cū esset
 pulcherrima a n̄o m̄cū v̄ro
 fuit decepta nec vilipen-
 dendū ē illud infidelium
 testimonij. **¶** os. n. testimo. **¶**
 h̄ri ab h̄is q̄ foris sunt
¶ Et nō q̄ s̄m̄ ioh̄es gr̄a.
 cetōis h̄oibz p̄stitur p̄
 p̄tes s̄ ma. tota fuit i
 se plenitudo gr̄e. **¶** Et ideo
 b̄n̄ angeli dixit ad em̄

Luce maria grā plena et
est in triplex habitus
nōis cūture ad grām vna
q̄ que libz se disponit ad eius
susceptōem nō pōndo grā
dei obicem s̄ p̄ bonas affid̄
et opa meritoria ad eam se
pōndo et q̄ntū ad hanc
habitabilitate bēa virgo
fuit plē grā qz tāta grās
ut sic ē d̄scuta q̄ntā cūta
h̄re potuit eo qz ad eam p̄
p̄fundissimā hūilitate se
disponit. **S**ecūda habitus ē
q̄ homo h̄z nō ex sin d̄spōit
s̄ ex n̄ah obediē q̄ h̄t
ad deū vnaqz em cūta
ex tali obediē p̄lo p̄t a
deo r̄ape q̄ sit illud ad qd̄
p̄t se disponē eo qz deus
possit eis habitabile di-
latē et q̄ntū ad hanc ha-
bitabilem bēa virgo et fuit
plē grā qz ex q̄ deo fuit
p̄ oia obediens q̄ntū ad ea
q̄ t̄ngebāt libez arbit̄m
d̄grūū fuit ut obediām eis
r̄muneūdo em ei habitabi-
lite obediēte ad ipm
sua grā ad implet. **T**ercia
habititas cūture r̄cionalis

ad grām ē q̄ p̄t r̄ape q̄ntū
nō solū ex sin d̄spōit ul' obediē
ad deū s̄ ex hoc qz quōdāmo
imp̄ se posita alē sup̄posito
r̄mitē ex q̄ p̄t maiore grās
r̄ape quā si in seip̄a p̄se
subsisterz et q̄ntū ad hanc
habitabilitate bēa virgo
sup̄ om̄s p̄uros cūturis
fuit plē grā. **P**rimo qz h̄
qz fuit m̄r dei et p̄tate
mat̄ritate imp̄a sup̄to
et nō tanta d̄scuta q̄ntū
q̄ntā nulla cūta h̄re poss̄
que nō esset m̄r dei nec
etia in ea manēt si ip̄s
sibile cessat et m̄r dei.
Ista aut grām d̄scuta ē
ex r̄dudam fontis grē
in mān̄ ip̄i qz q̄ fontem
suo gestabat utō. **V**n̄ est
aliq̄ volūt dice qz tantū
in d̄cep̄ filij sui d̄scuta ē
grām qz de ceto nūq̄ potuit
p̄ficē ad q̄dū cēntem grē
licz potuerit mēri s̄ aliq̄
p̄mū accēle et r̄suscitacōem
accēlātā sui corp̄is. **V**n̄ qz
qz postea meruit nob̄ me-
ruit sicut et ip̄e p̄p̄us est
filius. **S** bēa virgo q̄ntū

potuit xpm in uero sensit
 ne aliq̄s delicias q̄s nec p̄us
 nec postea sensit. Dico om̄o
 q̄ sic q̄ sicut talis mirab̄
 ex colligam̄ et demutate
 fetus in eis mir̄ et fetus si
 cuit s̄ moue et tactu et appe
 titu ex tali tactu intem.
 In d̄m̄t q̄ q̄ mir̄ ledit
 eia fet̄ ledit et est q̄ ip̄ ap
 pete fet̄ mir̄ appetit et cu
 magna uelocitate q̄ appetit
 pueri uelociter est apt̄ ex
 tendit̄ Et est q̄ t̄t
 appetit̄ nō d̄t d̄fuerit p̄
 uem̄ s̄ frenat̄ Et id̄ eia
 m̄terib̄ q̄uidis m̄terim
 est in hac p̄te d̄descend̄ cu
 apt̄ tendit̄ fet̄ non
 p̄t̄ r̄siste. Sic om̄o p̄nd̄
 est ib̄ta uir̄e et suo filio
 q̄ ad m̄dice erat colligati
 et stimulat̄ s̄m̄ aliq̄ p̄te
 corp̄alem et s̄ m̄dice tactu
 et appetit̄ d̄ucabat Et
 q̄ xpc̄ ab instanti sue cō
 ceptōis fuit b̄s p̄ itell̄m̄
 et uolūtate firmendo d̄ma
 cōm̄a et h̄ b̄tudo ei ab
 and̄ in p̄te s̄p̄uam̄ ip̄i re
 d̄dabat. Postea n̄ b̄tudo
 p̄p̄t̄ p̄ficiat totū hōm̄